

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAL000153816



Formul
nr.118 din 28.05.2017
Титул
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики
№ 118 от 28 мая

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		06.12.2023 / 06.12.2023		număr: номер		data: дата	
Furnizor: Поставщик		MAGDA S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batran bd. nr.3 of.70 Cont MD91ML000000002251106208, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Telecentru' Chisinau, MOLDM2X306		9. Transportator Перевозчик		MAGDA S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batran bd. nr.3 of.70	
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. INSTITUTUL ONCOLOGIC, SEC.CENTRU Nicolae Testemitanu nr.30		c.f./ nr.TVA		1002600011546 / ф.к./ код НДС 0400143	
				c.f./ nr.TVA		1002600011546 / ф.к./ код НДС 0400143	
				c.f./ nr.TVA		1003600151023 / ф.к./ код НДС 0206497	

Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract Nr.429 din 03.11.2023.Act de primire-predare Nr.2 din 06.12.2023	
--	--	---	--	---	--

Punct încărcare mn.Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare mn.Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
---	--	--	--	--------------------------------	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест
Masa birou de lucru medic	buc	30	3620.83	108625,00	20	21725,00	130350,00			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				108625,00	X	21725,00	130350,00	X	X	X

3. Permis eliberarea: Отпуск		contabil NATALIA MUNTEANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.12.2023	
azreшил:		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil NATALIA MUNTEANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.12.2023	
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			

5. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
--	--	--	--	--	--

6. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
--	--	--	--	--	--

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil NADEJDA MOCANU		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 18.12.2023	
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			

SRL 'MAGDA'

Adresa: bd.M.cel Batrin 3,ap.70

C / F 1002600011546

Tel./fax. oficiu: 281600

Cod T.V.A. : 0400143

BC "MOLDINDCONBANK" SA Filiala 'Telecentru'
c/d : MD91ML000000002251106208
Codul bancii: MOLDMD2X306

Act de primire-predare Nr.2

din 06 Decembrie 2023

Noi, subsemnatii, reprezentantul companiei SRL 'MAGDA' cod fiscal 1002600011546 ,
numit in continuare "Executor", - pe de o parte si reprezentantul IMSP Institutul Oncologic
cod fiscal 1003600151023 , in continuare "Beneficiar", pe de alta parte, au efectuat
urmatorul act, conform contractului Nr.429 din 03.11.2023 semnat de ambele parti,
"Executorul" a efectuat si predat, iar "Beneficiarul" a verificat si primeste mobilierul :

Denumirea si dimensiunile mobilierului	u.m.	Cantitatea	Pret unitar, cu TVA	Suma (lei)
Masa birou de lucru medic	buc	30	4345	130350,00

TOTAL:**130350,00**

A prestat mobilierul:

("EXECUTOR")



A primit mobilierul:

(BENEFICIAR)

1 set depozit Apetree
[Signature]